
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Commandement de la gendarmerie outre-mer 

   

Décision n° 50517 du 7 décembre 2020 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général du commandement 

de la gendarmerie outre-mer – branche « personnel servant outre-mer 
et en assistance militaire technique » 

NOR : INTJ2032421S 

Le commandant de la gendarmerie outre-mer, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur  
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 50089 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032374S), 

Décide : 

Article 1er 

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er janvier 2021 : 

Fouilhac Pascal NIGEND : 134 885 
Delabre Olivier NIGEND : 133 190 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er janvier 2021 : 

Viviès Gérard NIGEND : 146 182 
Delis Laurent NIGEND : 143 323 
Piris Pascal NIGEND : 152 378 
Boukennat Cédric NIGEND : 184 427 
Ducreux Michel NIGEND : 176 135 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er janvier 2021 : 

Herbain Philippe NIGEND : 140 419 
Hudin Jérôme NIGEND : 162 226 
Lominé Rénald NIGEND : 161 300 
Buchez Juan NIGEND : 178 938 
Paitrault Yvan NIGEND : 220 766 
Brunet Julie NIGEND : 234 197 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er janvier 2021 : 

Gaudens Yves NIGEND : 182 868 
Coste Fabien NIGEND : 195 132 
Felomaki Éric NIGEND : 217 288 



Relet Jourdan NIGEND : 233 767 
Robin Niels NIGEND : 244 864 
Sabouraud Michaël NIGEND : 241 925 
Le Rouzic François NIGEND : 248 156 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 7 décembre 2020. 

 

Le général de division, 
commandant la gendarmerie outre-mer, 

J.-M. Descoux 

 


